
１月行事予定
日 曜 　　　　備　　　　考

元日

業務休止日

始業式・課題テスト

通信制スクーリング

成人の日

共通テスト激励会

大学入学共通テスト
総合学力模試（１・２年）

大学入学共通テスト

共通テスト自己採点会

総探フィールドワーク（２年）

考査前教室整備（４５分短縮校時）

学年末考査（３年） ※校時は３年考査終了時間（３限）までは考査校時（休憩１５分）

学年末考査（３年）

学年末考査（３年）
健康学習（２年）

学年末考査（３年）

学年末考査（３年）
中間考査（１・２年数学 １限）

31 土

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土


